
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO N° 0019-2023, SEDEC-PRO-2023/00062

Partes: SEDEC-MT-CNPJ: nº 03.507.415/0013-88 e SINFRA-CNPJ: nº 03.507.415/0022-79

Objeto: O presente Termo de Cooperação tem por objetivo a Fiscalização de convênios nº 2801-2022 e 2888-2022 que tem
por demanda Projetos de Obras de Infraestrutura Turística, sendo parte deste Termo de Cooperação as seguintes obras:  ·
Requalificação urbana avenida tupiniquins/caetés em Jaciara-MT; · Revitalização Praças 2 e 3 em Jaciara-MT.

Assinatura: 27/01/2023

Vigência: 31/12/2024

Signatários: Jefferson Preza Moreno Secretário Em exercício conforme portaria 147 de 28 de dezembro de 2022 - SEDEC
 e Marcelo de Oliveira e Silva - SINFRA-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56bcb778

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




